



JMCP Ejendomme ApS

Otto Busses Vej 5
2450 København SV
CVR-nr. 36909234

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Michael Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMCP Ejendomme ApS
Otto Busses Vej 5
2450 København SV

CVR-nr.: 36909234
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Andersen
Jeppe Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med henblik på udlejning samt administration af ejendomme, lager og showroom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 294 t.kr. mod et overskud på 557 t.kr. i 2019. Balancen udviser en egenkapital på 1.090 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

I løbet af regnskabsåret har virksomheden konstateret en væsentlig fejl vedrørende manglende indregning af omsætning fra tidligere år. I lighed med reglerne om korrektion af væsentlige fejl fra tidligere år, så er reguleringen af fejlen foretaget i primobalancen og sammenligningstal er tilrettet. Fejlen har en positiv effekt i resultatopgørelsen på 486.000 kr. før skat, hvoraf der er en skatteeffekt på 106.920 kr. og en positiv nettoeffekt på egenkapital med 379.080 kr. Balancen er samlet forøget med 486.000 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		371.744	723.673
Af- og nedskrivninger	1	(14.130)	(14.130)
Driftsresultat		357.614	709.543
Andre finansielle indtægter	2	27.386	8.131
Andre finansielle omkostninger	3	(7.862)	(2.939)
Resultat før skat		377.138	714.735
Skat af årets resultat	4	(82.975)	(157.242)
Årets resultat		294.163	557.493
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		294.163	457.493
Resultatdisponering		294.163	557.493

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler		27.083	41.213
Materielle aktiver	5	27.083	41.213
Deposita		204.795	202.500
Andre tilgodehavender		1.063.589	896.972
Finansielle aktiver	6	1.268.384	1.099.472
Anlægsaktiver		1.295.467	1.140.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.305	36.257
Andre tilgodehavender		9.375	0
Periodeafgrænsningsposter		10.794	14.073
Tilgodehavender		49.474	50.330
Likvide beholdninger		826.753	334.611
Omsætningsaktiver		876.227	384.941
Aktiver		2.171.694	1.525.626

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.039.814	745.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		1.089.814	895.651
Udskudt skat		3.000	3.000
Hensatte forpligtelser		3.000	3.000
Deposita		195.000	105.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		120.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.307	7.986
Gæld til tilknyttede virksomheder		397.945	248.614
Skyldig selskabsskat		189.895	157.261
Anden gæld		151.733	48.114
Kortfristede gældsforpligtelser		1.078.880	626.975
Gældsforpligtelser		1.078.880	626.975
Passiver		2.171.694	1.525.626
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	366.571	100.000	516.571
Rettelse af væsentlige fejl	0	379.080	0	379.080
Korrigeret egenkapital primo	50.000	745.651	100.000	895.651
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	294.163	0	294.163
Egenkapital ultimo	50.000	1.039.814	0	1.089.814

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.130	14.130
	14.130	14.130

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	27.386	8.131
	27.386	8.131

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.138	2.880
Renteomkostninger i øvrigt	712	0
Valutakursreguleringer	12	59
	7.862	2.939

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	82.975	157.242
	82.975	157.242

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	70.650
Kostpris ultimo	70.650
Af- og nedskrivninger primo	(29.437)
Årets afskrivninger	(14.130)
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.567)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.083

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	202.500	896.972
Tilgange	2.295	166.617
Kostpris ultimo	204.795	1.063.589
Regnskabsmæssig værdi ultimo	204.795	1.063.589

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	221.380	202.500

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Reform holding ApS administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
